房屋租赁合同

出租方（以下简称甲方）：姓名        身份证号
承租方（以下简称乙方）：姓名        身份证号

第一条、房屋基本情况

甲方房屋（以下简称该房屋）坐落于                    房屋。

第二条、房屋用途

该房屋用途为租赁住房，乙方不得任意改变房屋用途，在墙面乱钉钉子或乱粘贴。不得从事任何违法犯罪活动。

第三条、租赁期限

租赁期限     年    月    日至     年    月    日止。

第四条、租金与付款方式

该房屋月租金为（人民币大写）               整（￥       ）押金（人民币大写）                   整（￥       ）乙方按

          支付租金给甲方，无论在任何情况下，乙方都不能将押金转换为房屋租金，乙方三个月一交房租，提前7天交房租，在房屋租赁期间，乙方的日常用电、用水、必须按每月实际用电量和用水量支付。电费：      度，水费：     吨。
第五条、合同期内，乙方有下列情形之一，甲方可以终止合同并收回房屋使用权，并不退押金。

1、乙方擅自将房屋转租、转让或转借。

2、乙方利用承租房屋进行非法活动损害公共利益的。

3、乙方无故拖欠房屋租金达到7天以上的。

第六条、合同签约方式，采取一年一签，合同期内，如无故中途退房则押金不退。如果合同期满须退房必须在退房前的15天内，向甲方通知，否则押金不退。
第七条、合同期满退房时须何持租房时一致，保持室内清洁干净。

第八条、维修养护责任

正常的房屋大修理费用由甲方承担；日常的房屋维修费用由乙方承担。

因乙方管理使用不善造成房屋及其相连设备的损失和维修费用，由乙方承担并责任赔偿损失。

如有损坏和管道堵塞，应予修复疏通费用乙方自理。
第九条、租赁期满，房屋无损坏，甲方将退还押金。

第十条、租赁期间，乙方需自行确保人身财产安全，发生任何财产和人身全方面的问题，一切损失由乙方承担，甲方概不负责。
出租方：                          承租方：

联系电话：                        联系电话：

签约日期：     年     月     日